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Trophy Games opjusterer forventningerne til 
omsætningen i 2026

Trophy Games oplever fortsat et solidt momentum i deres eksisterende spilportefølje, og 
opjusterer derfor omsætningsforventningerne til 2026.

Trophy Games har i dag opjusteret forventningerne til årets omsætning efter en fortsat stærk 
kommerciel udvikling på tværs af selskabets portefølje samt en strategisk beslutning om at 
accelerere markedsføringen for at understøtte yderligere vækst.

Trophy Games forventer nu at nå en omsætning på  mio. kroner mod tidligere  mio. 150-167 130-153
kroner. Midtpunktet af guidance er således løftet ca. 12% fra 141,5 mio. kroner til 158,5 mio. kroner. 
Forventningerne til årets EBITDA- og  fastholdes uændret på henholdsvis  mio. EBIT-resultat 28-36
mio. kroner og  mio. kroner.18-24

Den reviderede omsætningsforventning afspejler fortsat stærkere kommercielle resultater end 
forventet, særligt for Truck Manager. Dette kombineres med ledelsens beslutning om at 
accelerere investeringerne i brugeranskaffelse, hvor selskabet fortsat ser attraktive afkast. Da 
Trophy Games typisk opererer med en tilbagebetalingsperiode på seks måneder for 
brugeranskaffelse, vil en del af denne indtjening først blive realiseret i 2027. Dette er årsagen til, at 
forventningerne til indtjeningen er uændret.

Trophy Games ser fortsat gode muligheder for at accelerere brugeranskaffelsen og udvide 
spillerbasen gennem disciplinerede markedsføringsinitiativer understøttet af stærk 
spillerfastholdelse og monetisering.

De nye forventninger inkluderer fortsat ikke The Ranchers, Space Manager og potentielle opkøb. 
Trophy Games vil offentliggøre deres halvårsrapport for årets første seks måneder den 19. august, 
hvor der fremlægges yderligere detaljer om den finansielle udvikling samt forventninger til 
fremtiden.

Administrerende direktør, Søren Gleie udtaler:

Vores eksisterende portefølje fortsætter med at præstere over forventningerne, hvilket 
giver os tillid til at accelerere investeringerne i brugeranskaffelse, hvor vi fortsat ser 
attraktive afkast. Vi mener, at dette er det rette tidspunkt til at styrke vores 
markedsposition samtidig med, at vi fastholder vores indtjeningsforventninger. Vores 
strategi er uændret: at skabe langsigtet vækst gennem disciplineret kapitalallokering og 
fortsat eksekvering.
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